[image: Padrão do plano de fundo

Descrição gerada automaticamente com confiança baixa]

TERMO DE DOAÇÃO

[bookmark: __DdeLink__60_1336447651]Pelo presente termo, a EMPRESA  _______________________________________________________________________________________________________________________, CNPJ: ________________________, localizada no endereço: ____________________________________________________________________ CEP: _______________, telefone: (______) ___________________, apresenta a doação de todos os itens descritos na nota fiscal (nº ____________________, série ________ de____ folhas), emitente ____________________________________________ CNPJ: ___________________, para o IQ, Departamento ________________________________, sob a responsabilidade do(a) prof.  _______________________________________________, inscrito(a) no CPF ______________________________,  qual passar a ter a posse, liberdade de uso e responsabilidade de correto acondicionamento, uso, descarte e geração do MAPA dos produtos químicos controlados pela Polícia Federal.

Data: _____ / _____ / __________.

Atenciosamente.

Responsável da Empresa
(doador)

Av. Athos da Silveira Ramos, 149 - Prédio do Centro de Tecnologia, Bloco A, 7º Andar

Cidade Universitária - Rio de Janeiro - RJ - CEP 21.941.909 - Tel. 3938 7001 - https://www.iq.ufrj.br (adaptado do CEUNES/UFES)

image1.png
institutodequimica